
 

 

 

ZARZĄDZENIE 14/2024 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 05 marca 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2024 r. 

 
Na podstawie art.257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                         

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1270)   

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

 

Na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego F-VI.3.111.1.16.2024  

                          zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

   

 

§2 

 

 

   W planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się zmiany zgodnie   

  z załącznikiem Nr 2  

 

 

§3 

 

   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji   

  i Rozwoju Gospodarczego. 

        

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 
               Miasta Radymna 
 
             Mieczysław Piziurny 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

           

 

         Załącznik Nr 1 

                                                      do Zarządzenia Nr 14/2024 

          z dnia 05 marca 2024 r. 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 343,00 

01095  Pozostała działalność 343,00 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

343,00 

750   Administracja publiczna 5.961,00 

 

75011  Urzędy Wojewódzkie 5.961,00 

 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

Zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami-sprawy obywatelskie-

5.747,00 zł, -obrona narodowa -214,00 zł 

5.961,00 

   Ogółem 6.304,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 343,00 

 

01095  Pozostała działalność 343,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               

343,00 

750   Administracja publiczna 5.961,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5.961,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.961,00 

   Ogółem 6.304,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              

 

 

 



 

 

 

 

       Załącznik Nr 2 

                                                    do Zarządzenia Nr14/2024 

       z dnia 05 marca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 23.000,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 23.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.000,00 

   Ogółem 23.000,00 

 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 23.000,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 23.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00 

   Ogółem 23.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


